1

会員各位・関係者各位

2023 年 5 月 22 日

日本経営倫理学会

会長 潜道 文子

大会実行委員長 村山 元理

２０２３年度 JABES 第３１回研究発表大会開催のご案内

冠省 皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます

さて、本年度の研究発表大会は主催校を駒澤大学とし、２日間開催いたします。詳細は下記の通り

です。

本年度の大会は、研究発表の他に、統一論題を「伝統文化・思想と経営倫理」とし、シンポジウム

を開催いたします。伝統文化や思想を背景とし、これからの経営倫理について皆様と一緒に考えたい

と思います。研究者の方々、およびビジネスの実践のお立場の方々からのご講演を予定しております。

幅広い皆様の本大会へのご参加を大いに歓迎いたします。会員の皆様から非会員の方々もお誘い頂

き、ご案内等よろしくお取りはからいください。

草々

記

【第３１回研究発表大会】

１. 日時・場所

＊第 1 日目：２０２３年６月１０日（土） ９時１５分～１８時３０分 （受付 8 時４５分～）

＊第 2 日目：２０２３年６月１１日（日） ９時００分～１３時１５分 （受付 8 時３０分～）

駒澤大学 駒沢キャンパス（1 日目・2 日目 研究発表会場）

深沢キャンパス（1 日目 総会及びシンポジウム／懇親会会場）

（最寄り駅：東急田園都市線 駒沢大学駅 両キャンパスとも同駅）

◇ 詳細なプログラムは別添の「第３１回研究発表大会プログラム」でご確認ください。

２. 参加申込み方法

＊以下の申し込みフォームに必要事項明記のお申込みください。

JABES 研究発表大会＋総会参加登録 （Ctrl キーを押しながらご使用ください）

＊登録ができない場合以下のメール宛お知らせください。

氏名 ご所属 メールアドレス 電話番号 会費支払い方法（クレジット、振込予定銀行名）を

明記ください。

宛先：info@jabes1993.org

３. 参加費（事前のお支払いをお願いします）

（税込）

 正会員 非会員

大会参加費 5,000 円 6,000 円

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2CDo9Xvxny2fRL_rwkCPGhaLR_5CGZF2llyBVgdwCdkYduA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
mailto:info@jabes1993.org

2

懇親会会費 5,000 円 5,000 円

＊大会参加費は会員・非会員とも、10 日 11 日の両日参加、いずれかの 1 日参加とも同額とさせ

て頂きます。

＊懇親会は先着 60 名様とさせて頂きます。なお参加費は、会員・非会員とも 5,000 円とします。

<参加費お振込み先>

＊<参加費お支払い>予稿集閲覧用パスワード配信のため６月５日（月）迄にお支払いください。

＊クレジットカードによるお支払い

会員用参加費クレジット払いの方

https://square.link/u/kye7opTR

非会員参加費費クレジット払いの方

https://square.link/u/wBDkRq9X

懇親会費クレジット払いの方

https://square.link/u/uLc1S9NH

＊銀行振込の場合、手数料はご負担ください。

（１）みずほ銀行 麹町支店 普通 １１５９０４９

ニホンケイエイリンリガツカイ

（２）三井住友銀行 赤坂支店 普通 ９６９２６９７

ニホンケイエイリンリガツカイ

（３）三菱 UFJ 銀行 虎ノ門支店 普通 １４０７２６４

ニホンケイエイリンリガツカイ センドウアヤコ

（４）ゆうちょ銀行

https://square.link/u/kye7opTR
https://square.link/u/wBDkRq9X
https://square.link/u/uLc1S9NH

3

① 019 店 当座 ０６３２３８０

ニホンケイエイリンリガツカイ

② 口座記号：００１４０－２

口座番号：６３２３８０

加入者名：日本経営倫理学会

４. 予稿集

＊JABES ホームページに掲載しております。

＊参加登録・参加費のご入金が確認出来た方へ、後日 ID パスワード等をお送りいたします。

５．Wi-Fi のご利用について

大会期間中限りの駒澤大学内での Free Wi-Fi を当日公開します。

６．その他

昼食については、種月館（3 号館） 1 階 学生食堂（スエヒロ,丸亀製麺など）・コンビニが

ございます。

７．受 付

駒澤大学 駒沢キャンパス 種月館（3 号館）２階  205 教場前

〒 154 -8525 東京都世田谷区駒沢 1 -23-1

８．駒澤大学 駒沢キャンパスのアクセス方法・キャンパスマップ

URL：交通アクセス | 駒澤大学 (komazawa-u.ac.jp)（交通アクセス）

駒沢キャンパス | 施設・図書館等 | 駒澤大学 (komazawa-u.ac.jp)
  10日（土）午後2時まで北門より入校可、11日（日）は正門のみ。

深沢キャンパス | 施設・図書館等 | 駒澤大学 (komazawa-u.ac.jp)

以上

https://www.komazawa-u.ac.jp/access/
https://www.komazawa-u.ac.jp/facilities/campus/komazawa.html
https://www.komazawa-u.ac.jp/facilities/campus/fukasawa.html

	２０２３年度 JABES 第３１回研究発表大会開催のご案内
	【第３１回研究発表大会】
	１. 日時・場所
	◇ 詳細なプログラムは別添の「第３１回研究発表大会プログラム」でご確認ください。
	３. 参加費（事前のお支払いをお願いします）
	<参加費お振込み先>
	４. 予稿集
	５．Wi-Fi のご利用について
	６．その他